平成３１年２月吉日
（公財）愛知県サッカー協会

加盟各位殿

日頃は、当委員会事業にご理解ご協力誠にありがとうございます。標記大会を
開催いたすべく、準備をしておりますのでご参加頂きます様、ご案内いたします。

記

開催予定日 ２０１９年４月７日(日）・１４日（日）・２１日（日）・２８日（日）
（予定）

場　所 愛知県下各グランド

代表者会議 ２０１９年２月２４日（日）　１８：３０～　受付　１９：００開始
及び抽選会

刈谷市中央生涯学習センター４０７研修室

愛知県刈谷市若松町２丁目１０４番地
最寄駅：刈谷駅（ＪＲ/名鉄）

駐車場をご利用のかたは駐車券をもって会議においでください。
隣接するショッピングセンターと間違えないようにおねがいします。

参加資格 大会運営要項７．参加資格による。
（今年度は最大８チームとする。）

参加費 １６，０００円（消費税込） 代表者会議時に徴収します。

申し込み ＦＡＸまたはe-meilでお願いします。

ＦＡＸ先 スポーツマスターズ２０１９大会事務局 ０５６６－４６－０８１８

e-mail midori-1986@katch.ne.jp

※ＦＡＸ　e-mailどちらも愛知県サッカー協会ホームページより
　申し込み書をダウンロードして送ってください。

http://www.aifa.jp

その他 ① 県下各地で開催します、必ず最後まで参加できるチームのみご参加ください。
② 参加チームは必ず参加費を持参の上、代表者会議にご出席ください。
尚、代表者会議を無断欠席の場合は参加をお断りすることがあります。

③ 参加希望チームは上記の申し込みをおねがいします。
④ お申込みいただいた個人情報につきましては、大会運営上以外には
使用せず厳正なる管理のもと保管します。

担当 　０９０－４２１５－９６５５
（電話でのお問い合わせは午後８時～１０時におねがいします。）

（公財）愛知県サッカー協会１種委員会社会人
委員長　　藤井　祥男

日本スポーツマスターズ２０１９サッカー競技　愛知県大会参加案内

杉浦　幹根

mailto:midori-1986@katch.ne.jp
http://www.aifa.jp/

県下各地で開催します、必ず最後まで参加できるチームのみご参加ください。

（電話でのお問い合わせは午後８時～１０時におねがいします。）